scant ut tu solus dulcis appareas aie mee qz es dulcedo inestimabilis per quē oīa amara dulcorant. Tua. n. dulcedo graticulā. Laurētio dulcé fecit. Tua dulcedo Ethephano lapides torréts dulcorant. Tua dulce dñe ibāt apostoli a cō. cō. q. dī. habili. tc. Ibat Andreas securus et gaudēs qm̄ ad tuā dulcedinē p̄perabat hec vīḡz dulcedo ipsos apostolorū pīnceps sic repleuit ut pro ipsa crucis patibulū vnuis eligeret. Alter vero caput ferīcū ferro supponere nō timiceret. Per hāc. n. Bartholomeū pelle b̄dit. pro hac ḡt standa tenuēt pōculū. Joānes intrepidus potauit. hanc gustauit. Petrus: et inferiorū oblitus clamauit et q̄si ebrius dixit. dñs bonū est nos hic esse faciamus tria tabernacula. tc. H̄c morimur et te contemplēmur: sufficit tanta dulcedinē contēplari vna stilā dulcedinis iste potauit et oēz alia dulcedinē fastiduit. Quid putas fuisse si magnā illam dulcedinis tue diuinitatis multitudinē gustasset: quā abscondisti timentibus te.

Este tibi librū grande Isa. viii. Inteḡz liber sit plene coplet⁹. vii. per ordinē requirunt. Primo nanq̄ scribis. Secundo script⁹ manifestas. Tertio corrigit. Quartoli gatur. Quinto pūctat. Sexto

pallio christi.

minia. ultimo super pulpitum extensus legendus astantibus exponit. **P**ropter aliter, xps dei filius est liber et preciosa pars patiens oes predestinatos. Apocal. Et alius apertus est qui. tc. et i. ps. Et in libro tuo oes scribens. s. saluandi. Quos vero scriptura huic libri non habet a regno dei penitentia excludetur. Apocal. xx. Qui non sunt inueniti scripti in libro vite: miseri sunt in stagnum ignis: pulchri iste liber posset legi supradicta oia in hoc libro sunt facta. Non poterat scriptura huic libri executioni mandari nec poterat in eo scriptu be austicari nisi prius in hoc libro fuerint supradicta. **T**rimo igitur iste liber fuit scriptus in mente p. s. s. predestinatus ab eterno salvator et redemptor ut per nobis pateres et solueret precium inferectionis. Mat. xxvi. et Luc. xxii. Filius quidem hominis vidit sicut scriptum est de eo. Hecudo fuit manifestatus. s. per discipulam preditorem. Mat. vbi supra. **Q**uemcunq; osculat? furo. ipse est tenete eum. et manifestauit se ipsu di. Si me critis ego sum. postmodum liber iste correctus fuit a Pilato. Nam p. flagella recepta in domo capite nocte castigatus fuit a Pilato in pretorio eius. ps. Ego fui flagellatus tota die et castigatio mea in matutinis. **Q**uarto fuit ligatus qm. s. pe- dib? et mals? crucis fuit affixus. **A**quinto fuit punctatus qm. s. vn miles lancea latus eius aperuit. Sexto fuit miniat? qm. s. corpus eius cruce pro proprio perfusum undique tinctum erat. Isa. i. A plata pedis usque ad verticem capitis non est in eo sanitas. Ultimo liber iste sic scriptus ligatus punctatus. tc. expotitus est sic. in pulpite crucis extensus est vi libertatis ibi in eo posset legere. et nota qd triplex lectio ibi lecta fuit quia ibi legit mater doloris atque agustias inestimabiles. **T**remo. O vos omnes qui transitis per vias attendite et videte si est dolor sicut dolor meus. **A**liaz lectione cantabant sancti in hymno Apoc. v. Vigintiquattuor seniores habentes singuli cubas et cantabat canticum nouum. dicentes. Dignus es domine tecum. Et in ps. xvij. Catate domino canticum nouum quod mirabilia fecit dominus. ter tia lectione cantabant seu legebat demones afflictionis et luciferus. qd expoliabant et exterminabant. vñ. **O**re. Nazarenus in quodam sermone resurrectionis domini. Dicebat inde demones. O crux illa fallens gaudia nostra et parturient dana nostra. Per lignum ditati sumus. per lignum ecce subvertimur. per nos potest illa crucis sp. populis formidanda et nullusque sub cede nostra palpitat. Sed qd est gemendum ma-

gis insultat. Nunc autq; fletus fluxere nūc nullus resonat vnu
fig. latus, hoc idē. **Sigu.** Eze. iij. vbi legimus manū pphete missam in qua erat involutus liber qui erat scriptus intus et foris et scrip̄e erant in eo lamētationes carmē et vēh. Spūaliter. liber iste Christus erat ut dicitū est. sed i eo qd̄ dicit man⁹ prop̄hete mis sa libā continens et d3 intelligi pphēteria et notitia diuinit⁹ ipsi rata est pphēter cuius intellect⁹ p̄stinebat xp̄m passurum et moritū pro nobis, triplex autem libri scriptura tria supradicta a diversis ibidez lecta significat. Nā scripture erant in eo lamētationes virginis quas in codez libro Hymeneo antiquit⁹ legerat atq; virgini predixerat. **Iu. ij.** Et nā iphius aiam pertransiuit gladius. **Hecūda** scriptura dicitur carmē quod dicit cantum letitie. et illud fecerunt sāti in die illa. ps. cxvij. **Hec** est dies quā feci dñs. tc. **Tertia** vero scriptura fuit vēh quod dicitur vel sonat extincio gaudijs. quod recte te infernalibus poris intelligi debet ut expositum fuit sup: a: posset etiā de iudeorū perfidia nō immerito exponi cuius letitia totaliter fuit extincta ut satis in superiorib⁹ pz. **Igit̄ si** nos vel ut boni scholares legimus in hoc libro scripturas ei⁹ memorie cōmēdantes percipie

mus ibi nostre salutis normaz Ber. in ser. Utēde me pēden. Ber tē in cruce. caput inclinatum ad te saluādū. os clausū ad te osculandū: brachia extēsa ad te amplexādū: man⁹ pforatas ad tibi largiēdū: pedes affixos ad te expectādū: totū corp⁹ exposuit ad permanendum.

Rec est filius me⁹ dilectus in quo mihi bene cōplacui. Matth. xvij. Quādo pax cōponi inter duas partes: qđ uña reliq⁹ est tebiliōr cōsuēnit pars ipotētior: a potētiorē securitatē aut obsidē postulare. vt si contingere eos pergenētē potētioris partis quicq; molestie pati haberent sup obsides regresum. Spūalit̄: iter diuinā et humanā nām guerra et discors grādis fuit atq; mortalis. Sz nā dīna erat icorporabiliter potētior nā humana: qđ dīna erat eterna, et imortal supina et op̄ta humana vero corruptibilis mortalis misera et deiecta. **Io** male sibi de hac p̄tingebat lite: qđ qđ capū certaminis ex hac pte intrabāt tot dire mortis subdebāt sniss. ps. lvij. **Quis** est hō q̄ viuie et n̄ videbit mortē tc. **H**3 aduēiente, t̄pis plenitudine, qui ad traetabat pax iter, vtrāq; partē ne natura hūana posset diuina difidere nec timere misit deus dilectum filium suum obsidem. et qđli in pign⁹ dedicat generi hu-

passio christi.

mano. ut si quid molestie fieret
hoib[us] patere eius filius. Ne-
nit ergo cōpositor pacis vtrius-
q[ue] partis mediator ynicuiq[ue] tri-
buenis in generis sui dignita-
tē. Unde cū exigeret diuina iu-
stitia ab hūana fragilitate emē-
dā primoz parētū de peccato sa-
crificiū t oblationē efficientem
mox sup h[ic] mediatorē habit[us]
est regressus t obtulit eū viraq[ue]
paro. Et factū est ex ipso sacrifi-
cio. cū placationis. **Fig. Gen. xxij.**

vbi legimus q[uod] cū in semine ha-
brae teberēt oēs gentes bñdici
p̄cipiētē dñs tultit Abraā ynige-
nitu filium suum quē diligebat
Ilaac: t impositis super euz li-
gnis holocausti duxit ad quē-
dā montē t cū ligasset ipm t vel-
let vibrare gladiūz in ipsum vi-
eū sacrificaret dñs: onus est ei
aries quē occidit t imolauit do-
mino t reputatū est. hoc ad iu-
stitiā: t sacra est in semine ei⁹ be-
nedictio. Sp̄ualiter. exigētē di-
nina iustitia vi dictū est vidētā
de peccato vt pro illo fieret deo
holocaustū acceptū. Impositus
est lignū crucis super xp̄z t du-
ci⁹ est i mōte caluarie vbi aries
i. caro eius oblata est. Natura
divina inequaq[ue] moriētē t h[ic] re-
putatū est ad iustitiā: quia in ex-
gre satiſfactū est diuine iustitie
t hūano generi reditā ē eternē
benedictiōis hereditas. t a deo
per ipsū t in ipso mediatore no-

stro firmata est par. t ille q[uod] p[ro]f[und]us
nos taz crudeliter impugnabat
factus est defensor t pater n[ost]r[us] be-
nignus. **Ang. in solilo. Dñe per A**
filii tui dilecti in quo tibi lene
cōplacuit cōsubstancialē tibi t co-
eternū xp̄m Iesum vnicū dñm
t redemptorē n[ost]rū halem⁹ ad-
uocatū apud te qui est lumen oc-
culorum nostroz vita t salus t
vnica spes n[ost]ra. qui dilexit nos
magis q[uod] se. per quē h[ic] amissi
ducia repotā t firmā spes apd-
te. t accessū veniēdi ad te q[uod] ip-
se dedit p[re]iātem filios dei fieri his
qui credunt in nomine eius. **Hec**
Augustinus.

O bluerūt fluci⁹ eius. ps.
vii. Inter oia presentis
vite formidanda nil ter-
ribilius humano sensui maris
tēpestate: q[uod] illa neq[ue] vi neq[ue] i-
genio sapientis placat. vñ si n[on]
tēporis hoies in ligno tibili in-
ueniat se modicū videntē dista-
re a mortuis. Idecirco videmus
q[uod] nil est ei merces in mari. p[ro]ice
re vt saluent. Sp̄ualiter. Ante
xp̄i aduētū rata i hoc mari ma-
gno t spacio tēpestas fuit ve-
oēs ibi transeutes vnde sceleris
absorberet. ps. lxvij. Enī i al-
titudinē maris: t tēpestas d[omi]ne
fit me. Hā nauis n[ost]ra innetera-
ta peccato adeo fracta erat. q[uod]
nullo modo valebat substinere
nec valuit ei quod merces ceri-
monialū antiquaz daret: p[er] ip-

hunc alienatione; qui nō poterat
tali alienatioē attingere ad por-
tū. Sed terrena in pelago passa
est in fragium quousq; xp̄e re-
niēs se cōtra hanc tēpestatē op-
posuit & ipsam sedare sua mor-

Sig. te dignatus est. **I**mag. **J**one. pri-
mo vbi legitur q̄ cū nauis peri-
ditaret p̄iccm̄ p̄mo mercib̄ i
mare nō genuit tēpestas. **T**unc
sore missus est Jonas in mare
& gescente tēpestate nauis per-
venit ad portū. **S**pūaliter per
tēpestatē maritimā subaudi pec-
cam superbie. rō ē. qz timor ma-
ris quāto altius nauē eleuat. tā
to amplius illā versus fundum
eicit. sic superbia. **Q**uāto. n. am-
plius homines hoies versus celuz
ambitione substulit. tāto ampli-
us vscq; ad infernū deiecit. ps.
Ascendit vscq; ad celū & desen-
dit vscq; ad abyssum. **P**er Jo-
nā vero xp̄m subaudi per tripli-
cē **J**one interpretationē. inter-
pretat. n. colub̄ donatus & do-
lens. per oēs. n. has interpreta-
tiones nota xp̄s. **N**ā ipse fuit pu-
rus & sine peccato. **L**an. v. **T**ile
cē meus cādīdus & rubicīdus.
Ipse fuit nobis donatus in p̄ci-
um n̄e redēptionis. **I**sa. nono.
Parvulus natus ē nobis. **F**ilius datus est nobis. **F**uit etiā
dolēs. **I**sa. lisi. **D**esideram⁹ vix
doloz. &c. **H**ic igit̄ sore missus
est in mare vt sedaret tēpestas
vnde sicut Jonas se obtulit. pi-